МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 34

«МИШУТКА» ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПРИКАЗ

 от  05.09. 2018 г.                                                                   № 147

«О зачислении в МБДОУ д/с № 34»

На основании направления Управления образования  Администрации

города  Новошахтинска:

Приказываю:

1. Зачислить в МБДОУ  д/с № 34

1.1 Поливцева А.А., XXXX г.р., направление № 0011411 от  10.05.2018

г. во 2-ую младшую группу с 12 часовым пребыванием с 05.09.2018 г.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 34                                     В.П. Гончарова